CAMARA MUNICIPAL DE LEOPOLÍS
Rua Pcílro Dumin^ues de Souza. 1N2- CKP 86.330-000 - Fone (43) 3627-1023

E-mail: camara@camaraleoDolis.Dr.leo.br

PORTARIA N° 13/2025

"Concede Licença Especial Fracionada à
Servidora Eunice Yurika Gondo"

O Presidente da Câmara Municipal de Leópolis, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais previstas no Artigo 28, inciso XXX, do
Regimento Interno, considerando o art. 103 da Lei Municipal n° 795/2003 de
18 de dezembro de 2003, regulamentado pelo Decreto Municipal n° 093/2025
de 12 de março de 2025.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder Licença Especial Fracionada à servidora Eunice Yurika
Gondo. portadora da cédula de identidade n° 5.204.790-0 PR, matrícula 11,

ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, no período de 07/08/2025 até
21/08/2025 (15 dias/1° gozo), remanescendo 75 (setenta e cinco) dias,
referente ao periodo aquisitivo de 03/03/2019 a 02/03/2024.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na presente data.

Publique-se.

Posteriormente arquive-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Leópolis, 06 de agosto de 2025.

~ erra: OVy oj /

- (sR 56

DULCINEIA M SOUZA ROCHA

[ESIDENTE